
1 

Szentendre Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a járművel történő várakozás rendjéről és a várakozási díjakról szóló 29/2018. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek a hatályon kívül helyezéséről 

Szentendre Város Önkormányzat képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés c) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a járművel történő várakozás rendjéről és a várakozási díjakról szóló 29/2018. 

(XII.17.) önkormányzati rendelet 

a) 2. § (1) bekezdése, 

b) 4. § (2) és (3) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 15-én lép hatályba. 

 

 

Szentendre, 2024. április 24. 

 

 

 

 

Fülöp Zsolt      dr. Schramm Gábor 

polgármester       jegyző 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2024. április ….-án került kihirdetésre. 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


